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Endelig er vi ferdige med Korona, og 
kan legge bak oss ett ganske normalt 
år. Selv om første del av året var 
litt preget av kohorter, avstand og 
smittevern har vi stort sett greid å 
gjennomføre de aktivitetene som har 
vært planlagt. Jeg vil igjen rette en 
stor takk til klubbens medarbeidere, 
trenere, spillere og foreldre for å ha 
gjennomført Korona tiden på en så god 
måte som vi har greid.

Nå kan vi endelig planlegge ett år 
uten noen form for restriksjoner. 
Rekrutteringen til de yngste årskullene 
er veldig god, og det er allerede startet 
opp aktivitet for barna som begynner 
på skolen til høsten. Dette lover godt 
for fremtiden. Ungdomslagene våre har 
lagt bak seg en spennende sesong med 
morsomme kamper, treninger og ulike 
cuper. Hele klubben gleder seg også til 
et nytt kull inn i ungdomsfotballen. 
Målsetningen «flest mulig lengst 
mulig» er noe klubben har som 

overordnet visjon for alt vi gjør. Enten 
det er allidrettstilbud for de yngste, 
FFO, akademi, seniorer, fritidsklubb, 
mennesker med ulike utfordringer, skal 
dette ligge fast i klubbens sjel. Klubben 
skal strekke seg langt i å legge til rette 
for de som ønsker å være en del av 
klubben. Da skaper vi et godt samfunn 
for mange.

Det er i skrivende stund syv ansatte 
i klubben som hver dag står på 
for å legge til rette for klubbens 
mange medlemmer. Vi er 67 lag fra 
barnefotballen og oppover til senior. 
Uten innsatsen fra klubbens ansatte, 
trenere og andre som stiller opp for 
klubben hadde ikke det vært mulig 
med den aktiviteten som vi har i dag. 
Tusen takk til alle.

Året 2022 er frivillighetens år, og jeg 
vil oppfordre de som har barn eller 
ungdom i klubben til å engasjere seg 
i og rundt klubben. Det er viktig for 
barn og unge at foreldrene stiller opp 
og støtter opp om aktivitetene deres. 
Mottoet «flest mulig, lengst mulig» 
er kun mulig å leve opp til dersom 
foreldre og foresatte stiller opp. Dette 
gjelder enten det er å se på en kamp, 
kjøre på trening, ta en kioskvakt, eller 
på en eller annen måte bidra rundt 
lagene. Alle bidrag er viktige.

Sportslig hilsen
Hans-Albert Huseby
Styreleder Stoppen SK
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-Hjertet i klubben banker videre 

I 2022 er det 10 år siden vi startet opp 
med FFO. I løpet av den tiden har FFO 
blitt klubbens store stolthet med godt 
over 200 aktive barn hver uke.  
Fokuset på FFO er at alle skal føle 
mestring, bli sett og få være med 
venner og venninner. Ett resultatet av 
at så mange fotballivrige barn møtes 
flere ganger i uka er at det også blir 
veldig mange gode fotballspillere 
ut av det. I år hadde vi tre tidligere 
FFO-gutter på G16 landslaget. Andreas 
Fotland, Sondre Granaas og Fredrik 
Ardraa har alle hatt mange økter på 
FFO i oppveksten. Det samme har 
Andrea Løken Karlsen hatt som var 
med på landsdelssamling denne våren. 
Der var også Ida Marie Kjeldsrud som 
også var innom FFO i perioder da hun 
var yngre. 

Flere av instruktørene på FFO har 
minibusslappen og en sponsoravtale 
med LEARN gjør at vi har tilgang på 
minibuss slik at vi kan hente spillere på 

barneskoler i Lier og Drammen. Dette 
året har vi hatt spillere fra Bragernes, 
Egge, Gullaug, Hegg og Høvik på 
FFO. Når det er ansatte som henter 
spillerne blir det en trygg start for 
spesielt de yngste som er med hos oss. 
Der vi må ha taxi kommer ansatte til 
skolen og følger de yngste inn i taxien. 

På Lier stadion venter det brødmat 
og pålegg. For noen er dette kanskje 
høydepunktet på FFO. Det å smøre sin 
egen mat, med ferskt brød og variert 
utvalg av pålegg er populært. Av og til 
har vi også toast. Det skårer høyt på 
popularitetsskalaen. 

Fotballøktene er basert på at det 
skal være lystbetont og at man skal 
oppleve mestring. Veldig mye lek for 
de yngste, litt mer fotballspesifikt 
når de blir eldre. For 5.-7. blir det 
lagt opp til spill og turneringer, hvor 
de jobber med de ulike spillfasene 
i landslagsskolen. Enormt moro å få 
jobbe med og se utviklingen til disse 
unge spillerne uansett nivå.

 (Bilde: Fotballtreneren)

STOPPEN SK TELENOR XTRA FFO



Torshov Sport Drammen er stolt sponsor av Stoppen SK.  
Klubbens lokale forhandler.

TORSHOVSPORT.NO
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- Alle turneringer på ett sted!

LIUNGENCUP 2022

Årets cup var nr 37 i rekken av Liungen 
cuper. Under koronaen erfarte vi at 
publikum var mer fornøyd med at vi 
delte opp cupen, da dette gjorde at det 
ble mindre kø og mer plass på anlegget. 
Derfor ble de også i år en delt opp cup. 
3’er og 5’er -lagene spilte andre helg i 
juni og 7’er og 9’er spilte helgen etter. 
Ungdomscupen har vi dyttet over til 
høsten. 

Ungdomscupen ble ganske raskt 
fullbooket, med hele 77 lag. Eik-

Tønsberg (G13), Stoppen SK (G14), 
Stoppen SK (G15), Lier (J13 og Skeid 
(J14-15) stakk av med seirene. Som 
vanlig hadde vi cupstudio hvor 
Christian Hellumsand var produsent, 
Mats Armando Skjelbred hadde regien 
og Jarle Schau var vår utmerkede 
programleder. 

Konkurransen på barnecuper har blitt 
meget hard, og flere konkurrerende 
klubber gir deltagerlagene gratis 
påmeldingsavgift. Påmeldingsavgiften 
er en viktig del av overskuddet man 
sitter igjen med etter en cup, så her 
er klubber i ferd med å ødelegge 
markedet. Likevel klarte vi å få inn 366 
lag på de to barnecupene til sammen, 
noe som er tett opp mot rekord. Med 
noen få unntak var gjennomføringen 
av cupen meget bra. 

Stor takk til alle foreldre som bidro 
og til Marianne Martinez som hadde 
ansvaret for dugnader.
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FOTBALLSKOLER 2022

Sommerstid er lik fotballskoletid i 
Stoppen SK. Ikke mindre enn seks 
ulike fotballskoler ble avholdt i 
løpet av sommeren. Jentecamp og 
fotballskole for jenter ble arrangert 
før sommerferien. I år, og også neste 
år, er sluttdatoen for Lierskolene litt 
uheldig da den kommer midt i uka. 
Det gjorde nok at antall påmeldte 
var litt lavere enn normalt. De som 
var til stede fikk en fin uke, hvor bla 
jentene på campen dro til ØHIL og 

Det store utvalget av diamantsmykker finner du hos oss - uansett budsjett og anledning.

DIAMANTSPESIALISTEN

FAGLIGHET OG KVALITET TIL RIKTIG PRIS

Årets instruktører på Tine fotballskole

spilte en kamp den siste dagen. 
I august var det sommerskole i 
samarbeid med kommunen. En 
gratis fotballskole som rundt 
30 spillere deltok på. Etter 
sommerskolen var det fotballskole 
ekstrauke, TINE fotballskole og 
fotballcamp. Nesten 600 påmeldt 
i løpet av sommeren er fine tall. Vi 
ser også at fotballskolene fører til 
økt rekruttering til lagene våre og 
til FFO.



DAGLIG LEDER TRINE PETTERSEN

Daglig leder har ordet! 

Stoppen Sportsklubb er i stadig utvik-
ling og vi stopper ikke. Visjonen vår 
«Flest mulig, lengst mulig» er noe vi tar 
på alvor og noe vi skal utvikle,  ikke bare 
inne fotballen. 

«Stoppen SK noe mer enn bare fot-
ball» er et begrep som har blitt mer og 
mer aktuelt dette året og ligger under 
begrepet «Flest mulig».  Hva betyr det 
egentlig? Det betyr at vi som klubb 
skal ta et samfunnsansvar i lokalmiljøet 
utover det som er primæraktiviteten 
vår fotball. Hvorfor det? Skape et lo-
kalmiljø hvor man etablerer samarbeid 
på tvers av skoler, idrett og kommune 
til det beste for barn og unge i lokal-
miljøet. Dette er ikke noe nytt her i 
Norge. Konseptet Aktive lokalsamfunn 
er utbredt i mange kommuner og er 
utelukkende positivt. Vi i Stoppen SK 
har jobbet med dette på eget initiativ 
i det små over flere år, men i 2022 har 
AL fått sitt virkelige gjennombrudd. 
Jeg er skikkelig stolt av Stoppen SKs AL 
prosjekt og hva dette innebærer kan du 
lese mere om inne i bladet. 

Det er en påstand om at uten frivillig-
heten stopper Norge og det er sant. 
Alle de timene som blir lagt ned av 
frivillige i Norge utgjør 142 000 årsverk 

(2020 tall).  2022 er frivillighetens år for 
å sette søkelys på, hedre og rekruttere 
flere frivillige. I kjølvannet av frivillig-
hetens år har det dukket opp mange 
debatter og leserinnlegg om temaet. 
Ett av disse setter fokus på at «Alle 
må bidra» er like viktig som «Alle skal 
med» i idretten. Det er «noen» som må 
stå bak og dra i tråder for å få ting til 
å skje, planlegge tilbud, skaffe ledere 
og trenere, organisere treningstider, 
skaffe dommere, sjåfører og vaffelste-
kere, drifte anlegg og måke snø. Listen 
er lang. I tillegg påse at alle lover og 
regler pålagt av idretten selv og det 
offentlige blir overhold. I idretten har 
denne «noen» hvert ustabil og man har 
ikke vært i stand til å opprettholde den 
samme aktiviteten over tid da denne 
«noen» som regel har hatt alt for mange 
oppgaver og blitt utslitt etter hvert. 

Vi er så heldige at vi har kunnet bygge 
opp en klubb som har en stabil adminis-
trasjon som tar seg av de grunnleggende 
oppgavene når det gjelder klubbdrift 
og arrangement. Men Stoppen Sports-
klubb er også så heldige og ha en stabil 
foreldremasse rundt spillerne i klubben. 
Disse legger ned utallige timer i løpet av 
et år som bidrar til at utøverne våre har 
trygge gode rammer rundt seg. Det er 
bevist gjennom mange år at de gruppe-
ne som har et stort engasjement blant 
foreldrene beholder også utøverne len-
ger «Lengst mulig» Vi ansatte i klubb har 
som oppgave å legge til rette for dere 
som jobber frivillige og det er en fryd å 
se alle disse engasjerte foreldrene som 
legger ned utallige timer rundt lagsakti-
vitetene, cuper og kioskvakter osv.
Sammen er vi Stoppen Sportsklubb som 
er et godt sted å være! 

En stor takk til alle dere som bidrar! 

Daglig leder, Trine Pettersen



Året startet med dommerkurs 
for 2008 kullet. Rundt 80 spillere 
var med på  kurs i det å dømme 
barnefotball. Nytt for året var at 
vi også skulle ta ansvar for 9er 
fotballen - 12årsklassen, og måtte 
ordne dommere selv dit. Vi fortsatte 
samarbeidet om å ordne dommere 
til Stoppen, Spa/bra og Drammen 
Strong. Vi startet året med å fylle opp 
mesteparten av kampene, Dommerne 
gjorde en kjempeinnsats og det ble 
gitt mye gode tilbakemeldinger!

Våren kom og vi fullførte Liungen 
cupene med glans og her leverte de 
ferske dommerne meget god kvalitet. 
Samtidig som dette merket vi at 
antall kamper og antall dommere 
skled skeivt ut, og året viste seg å bli 
vanskeligere med og få fylt opp antall 
dommere til kamper. Vi vil komme 
sterkere tilbake her og vil jobbe mot 
en bedre løsning på dette i året som 
kommer. Takk til alle dommere, 
lagledere og trenere som har bidratt 
til ett så godt år som mulig, og 
spesiell takk til dere som har tatt 
utfordringen med å dømme en kamp 
eller to.  

Når det gjelder våre eldre dommere 
så har Vilde Sølverud Larsen fortsatt 
med å dømme kamper i toppserien, 
og har avsluttet sesongen med 
storkampen Rosenborg - Brann i 
Toppserien topp fire Sluttspill. Per 
Oscar Grov Heiberg har hatt kamper 
i Obos og Toppserien hvor han var 
fjerdedommer i topp fire sluttspill 
mellom Rosenborg og Vålerenga. 

DOMMERNE PÅ STOPPEN 2022

Elias Egenæs Melgård har hatt gleden 
av kamper i Norsk tipping ligaen, 
samt at han fikk avsluttet året med 
kvalik kamp til Toppserien mellom 
Øvrevoll Hosle og Avaldsnes. 
Klubben er veldig stolte av alle 
dommerne, og håper våre fremste 
dommere som dømmer høyt oppe er 
gode forbilder å strekke seg mot.  
Våre øvrige autoriserte dommere 
har levert en veldig god sesong i sine 
respektive nivåer.  

Vi har også fått nye tilskudd i 11er og 
9er fotballen: Tom-Kristian Solli og 
Vegard Stokke, som begge leverte 
gode resultater under Liungenen cup 
i august og september.  

Niklas Kvistad-Hollund
Dommeransvarlig i Stoppen SK



– Vi fikser dine dekk og felger

Velkommen!
Tlf.: 32 22 74 00 
westernbilgummi.no



MEDLEMSFORDELER

Akropolis finner vi et steinkast fra Lier 
Stadion og tilbyr topp moderne innendørs 
treningssenter med fellestimer i grupper, 
personlige trenere og det man måtte 
trenge for å holde seg i form også om du 
ønsker å trene for deg selv. For Stoppen SK 
medlemmer får vi spesielt gode priser på 
abonnement ved deres lokaler i Lier.

Stoppen SK er stolt samarbeidspartner med mange og blant de er Akropolis, 
Flügger, Avis og Olje og energiselskapet

I samme bygg som Akropolis på Lierstranda 
finner vi Flügger og her får vi Stoppen SK 
medlemmer fantastiske 20% rabatt av 
hyllepris, i tillegg tilfaller det klubben 5% av 
salget. Rent praksis betyr det følgende, man 
handler litt maling og kanskje noen pensler 
som i utgangspunktet koster 1000,- kr får 
man en fantastisk opplevelse når man i 
kassen erkjenner at det kun kommer på 800,- 
En vinn vinn situasjon for alle parter.

Skulle du ha behov for en leiebil vil man som 
Stoppen SK medlem kunne gi noe tilbake til 
klubben, 15% av leiebeløpet tilfaller Stoppen 
SK. For å kunne bidra må man benytte Avis 
sin link på www.StoppenSK.no for bestilling.





Toppidrett valgfag er et valgfag på 
St-Hallvard som tilbyr to fotballøkter 
i uken med trenere fra Stoppen SK og 
representanter fra skolen. I år er disse 
personene Willy Gimmestad, Kjetil 
Bergh, Nicolai Berg og Lars Granaas. 
Willy er en erfaren trener med lang 
fartstid i både toppfotballen og 
lokalfotballen. Kjetil, Nicolai og Lars 
er trenere ansatt i Stoppen SK.

Vi har aldri hatt et så stort søkerantall 
som i skoleåret 2022/23, dette håper 
vi viser at tilbudet er attraktivt og 
behovet for en slik skolelinje i Lier 
er nødvendig. Spillergruppen i år 
består av totalt 35 spillere fordelt på 
29 gutter og 6 jenter. Dette gjør at vi 
har gode forutsetninger for et variert 
innhold i treningshverdagen. 

Det er flere klubber fra lokalfotballen 
som er representert gjennom elevene: 
Stoppen SK, MIF, SIF, Holmen, Asker 

ST HALLVARD VGS TOPPIDRETT FOTBALL

FK, SIF kvinner, Amasone, ROS.
Treningsfasilitetene våre er i 
hovedsak på Lier stadion og 
treningsstudio/gym i Reistad Arena, 
dette gir oss gode muligheter 
til å legge til rette for både 
fotballaktivitet og individuell 
tilrettelegging mtp treningstilpasning.

St-Hallvard har et skolesamarbeid 
med West London College og vi 
hadde før sommeren besøk av 20 
britiske elever/fotballspillere. 
Prioritet i dette samarbeidet er å 
dele erfaringer både i trenings og 
skolehverdag. I uke 44 setter 20 stk 2. 
og 3. klassinger seg på flyet til London 
for å få erfaringer fra skolehverdagen 
i England.

Skal du gå studiespesialiserende 
eller idrettslinja på St-Hallvard, og 
har ambisjoner som fotballspiller, 
da er dette valgfaget for deg.



Tilbudet gjelder frem til 31/12-22

Påmelding via learn.no (merk bestillingen «Stoppen»)

Lappen på tilhenger?

Vi tilbyr alle Stoppen-medlemmer
BE-pakke til kr. 7 900,- (Ord.pris kr. 10.210,-)

Kurs i lastsikring og vilkår (4 timer)
Trinnvurdering trinn 2
Trinnvurdering trinn 3
Sikkerhetskurs på vei (3 timer)
Leie av bil og tilhenger til førerprøve



Stoppen sportsklubb skal alltid ta et 
samfunnsansvar. Vi skal alltid tenke 
alle de barna og unge som ikke har 
det bra, legge til rette og bidra til å 
inkludere de som har lyst å være med.

I år skapte vi Stoppenfondet som 
er et av mange verktøy vi har 
for å inkludere flere. Målet er å 
skape lavterskeltilbud som gir alle 
muligheter til å delta. Mange barn 
og unge vil ikke ha sjans til å delta på 
aktiviteter hvis det ikke hadde vært 
for at klubben hjelper til. Dette er trist 
å tenke på, men dessverre en realitet 
av myndighetenes styring over tid. 

Forskjellene øker raskt og andelen 
barn og unge som vokser opp i 
lavinntekstfamilier er økende. 
Stoppen SK klarer ikke å motvirke 
dette alene, men vi kan bidra med 
noen ting som gir flere muligheter til 
deltagelse.  

Fritidsklubben vår annenhver onsdag 
er et fint eksempel på hvordan vi 
som klubb kan tilrettelegge. Musikk, 
bordtennis, Playstation og en enkel 
kiosk bidrar til at over 50 barn og unge 
får et fritidstilbud hos oss. 

Opprettelsen av Players Lounge er 
også et eksempel på dette. For at 
dette skal bli bærekraftig over tid er vi 
som klubb avhengige av at stiftelser og 
foreninger støtter oss. Frivilligheten 
kan ikke bære dette alene. I år har vi 
fått innvilget penger som skal sikre 
disse prosjektene videre inn i neste år.  

Aktive lokalsamfunn er et begrep 

STOPPEN OG SAMFUNNSENGASJEMENT

som kommuner som Drammen og 
Asker har jobbet målrettet med i 
flere år med svært gode resultater for 
lokalbefolkningen. Lier kommune har 
ikke ønsket å sette i gang dette, men 
klubben ønsker dette.

I sommer skrev klubben 
intensjonavtale med Gullaug skole om 
å starte opp samarbeid mellom skole 
og idrettslaget. I høst har klubben hatt 
aktivitet på SFO, klubben har arrangert 
åpen hall – fun friday på skolen, og 
samarbeidet med skolen har blitt 
meget bra. I tillegg har klubben 
starter opp en alternativ læringsarena 
for elever på Gullaug som får et 
alternativt opplegg en gang i uka. 
Målet videre er å starte samarbeid 
med både Høvik skole og Hegg skole.  

Alle i lokalsamfunnet er viktige for 
oss, både unge og gamle, gutter og 
jenter. I dag tilbyr vi aktiviteter for 
barnehagebarn, seniortreff, fotballag 
for de over 30 og 40 år, Stoppen 
United og elever som har behov for å 
bli sett på en annen måte i perioder. Vi 
ønsker å bygge lokalsamfunn der alle 
føler seg inkludert, der foreninger og 
idrettslag legger til rette, der skolene 
bidrar med samarbeid, og kommunen 
bidrar med stimuleringsmidler som 
kan hjelpe de ulike organene. For 
oss er dette oppskriften på et godt 
samfunn. 

Veien blir ikke til av seg selv, men 
Stoppen SK har tegnet veien og er 
i god dialog med kommunen om 
hvordan vi sammen kan være sterke 
for å skape et inkluderende samfunn.



LKT digital AS
Dølasletta 1, 3408 Tranby - Telefon 32 24 20 20

firmapost@lkt.no - www.lkt.no



Stoppern har lagt bak seg et utrolig 
år. Barnehagebesøk, cuper og 
selveste Stoppendagen ble årets 
høydepunkt for den røde løven. 
Stoppern er som kjent glad i mat. 
Løven elsker når barn kommer på 
stadion, spiser og koser seg. Da vet 
Stoppen at det er rester igjen. Hvis 
du ikke visste det bor Stoppern på 
loftet på klubbhuset. Her ligger han 
og sover store deler av dagen, men 
om natten våkner han til liv for å 
finne mat. 

Mange barn er glade i Stoppern. De 
lurer ofte på hvem som egentlig 
er i maskoten, men Stoppern er 
Stoppern. Det er ingen som lurer 
deg. 

Stoppern hilser til alle barna i og 
rundt klubben og lover å øve på 
triksing med fotball i vinter. Når 
våren kommer blir det nye runder 
med besøk fra de yngste. Stoppern 
gleder seg nå til jul. Da blir det ribbe 

STOPPERNS HJØRNE

og pinnekjøtt til middag. 
fra morgen til kveld. Både lagbilder, 
runder på stadion, og morsomme 
møter med barna, gjorde helgene til 
en suksess.  

Stoppern gleder seg allerede til 
neste år. Stoppendagen, cuper og 
besøk av skoler og barnehager vil 
være noen av høydepunktene. 



DET KREVES NOEN MIL I  BENA 

FOR Å VINNE NYTT TERRENG

Kunnskap og erfaring opparbeidet over femti år gir oss i Malling & Co fortrinn, 

hver gang vi forbereder oss for nye utfordringer.

I 1964 startet Peter T. Malling opp en helt ny næring i Norge – profesjonell 

megling og forvaltning av næringseiendom. I dag teller Malling & Co

over 195 ansatte og tilbyr markedets bredeste tilbud av eiendomstjenester.

www.malling.no
Historien forplikter

Kontakt 
Thomas Sørum 

for en 
eiendomsprat 

99 69 49 36 
tso@malling.no



UNGDOMSFOTBALLEN I STOPPEN SK

Barne- og ungdomsfotballens 
hovedmål er å gi så mange 
barn og ungdommer som mulig 
et godt fotballtilbud og gode 
fotballopplevelser. I Stoppen 
jobber vi med dette ved å gi 
spillerne trygge sosiale rammer, 
gode mestringsopplevelser, et 
differensiert treningstilbud og et 
jevnbyrdig kamptilbud. Alle skal få 
utfordringer og spille mye i kamper. 

Ungdomslagene har hatt en fin 
utvikling i løpet av høsten, med et 
godt sosialt fokus og et tilpasset nivå 
som gjør at alle har fått muligheten 
til å oppleve trivsel, glede, mestring 
og utvikling i løpet året. Det sosiale 
er en av de viktigste årsakene 
til at ungdommene er aktive i 
ungdomsidretten her i Stoppen. 

Gjennom idretten får ungdommene 
et miljø med venner i sentrum. 
Sammen kan de drive fysisk aktivitet, 
konkurrere og skape opplevelser 
sammen. Dette skaper en felles 
identitet, der ungdom har et fysisk 
treffpunkt med vennene sine. Dette 
er noe som er et stadig større behov 
i dagens samfunn. 

Frivilligheten i ungdomsfotballen 
gjør en formidabel jobb. Lagledere, 
trenere, sosialgrupper og andre 
foresatte bidrar hver uke til at svært 
mange ungdommer kan møte til 
aktivitet. Foreldre ser vi at har en 
viktig rolle rundt det å skape et 
helhetlig godt opplegg som ivaretar 
alle faktorene i vår ungdomsfotball 

og det er utrolig gøy å se aktiviteten 
som skapes både på og utenfor 
banen for alle våre ungdomsspillere 
her i klubben av foreldreapparatet.  

Allsidighet gir både høyere 
aktivitetsnivå og kan også gi 
overføringsverdi til fotballen. 
Samtidig mener vi vår idrett er 
allsidig i seg selv, og vi vet at mange 
vil spille fotball hele året. Det er 
derfor viktig at vi legger til rette 
for dette gjennom hele året. Noen 
av våre ungdomslag skal være med 
på futsal i vinter. Her vil lagene 
få muligheten til å fortsette om å 
samarbeide om prestasjonen, og 
ha konkurranseaktivitet, også i en 
fase av sesongen der det normalt er 
mindre konkurranser for lagene.

Dyktige og trygge trenere er 
avgjørende for kvaliteten på 
fotballaktiviteten. En trygg trener har 
fotballfaglig innsikt, forstår og leder 
etter fotballens felles verdigrunnlag 
og retningslinjer. Klubben skal sørge 
for at barn og ungdom blir møtt av 
trygge trenere.

I Stoppen SK tilrettelegger vi 
for trenerkurs som gjør at vi har 
kompetente trenere som kan møte 
ungdommene med kunnskap om 
hvordan det er å være leder for en 
gruppe ungdommer som kan ivareta 
disse på en trygg og god måte.

Vi gleder oss til et nytt år med 
Stoppen ungdomsfotball. 



www.fpco.no - Nedre Torggate 18A, 3015 Drammen

Kontakt oss på telefon 32 25 47 00



PÅ LAG MED DEN ELDRE DELEN AV BEFOLKNINGEN

Prosjektet vårt er  inne i sitt andre år 
og vi kunne ikke vært mer fornøyde. 
Seniorene fortsetter å komme 
onsdager med sitt spredende humør. 

På klubbhuset fortsetter vi å servere 
våre fantastiske vafler med en god 
varm kaffekopp ved siden av. Imens 
seniorene koser seg og prater med 
hverandre, inkluderer vi ansatte i 
klubb oss også. Dette har gjort at 
deltagerne våre blir mer kjent med 
oss som klubb og våre verdier. Både 
deltagere og klubben gleder seg til 
hvert eneste treff, da dette blir et 
møtepunkt der alle har det godt, 
trygt og ikke minst et sted der man 
kan prate med hverandre om alt.

De som trenger å bli kjørt hjem, 
kjøres hjem med minibussen vår 
også. På hvert av treffene vi har 
hatt nå, så ligger vi mellom 10-14 
stykker. Dette er vi veldig fornøyd 
med, da dette er en økning fra hva 
vi hadde i fjor. Vi ønsker ikke å gi oss 
med dette antallet, og vi fortsetter 
nå med å jobbe videre med å få 
rekruttert inn flere deltagere. 
Kjenner du noen som kunne vært 
med på et slikt treff som dette, så 
ta kontakt med Thomas Høgslund 
Bakken.

Kontaktinformasjon:
E-post: thomas.h.bakken@stoppensk.no 
Telefon: 90176365





SPORTSLIG LEDER

Mer enn en fotballklubb
I februar i år lanserte vi Stoppenfondet. 
Fondet er på mange måter en 
strukturering og belysning av 
samfunnsarbeidet som klubben har drevet 
i mange år. Det var på tide å få frem all 
den viktige jobben Morten Hansen, som 
samfunnsansvarlig, har drevet med i årevis. 
Vi la også inn noen prosjekter vi gjennom 
årene har lekt med tanken på å sette i 
gang. Siden oppstarten har vi fått gjort 
veldig mye. Det meste vil dere kunne lese 
om i dette bladet. Vi er stolte av jobben 
som har blitt gjort, og veldig takknemlige 
for alle privatpersoner og bedrifter som 
har sponset fondet. 

Ansatte: 
Det har som vanlig vært et hektisk år for 
oss og det først når vi nå stopper litt opp 
og ser oss tilbake at vi ser hvor mye ulik 
aktivitet som klubben skaper i løpet av 
året. I en travel hverdag får vi sjelden satt 
oss ned og sugd på karamellen etter ett 
godt arrangement eller en god prestasjon. 
Oppfordrer derfor dere som er ansatte 
i klubben til å lese dette bladet fra perm 
til perm, og klappe dere selv på skulderen 
etterpå. Hva dere har fått gjort i løpet 
av året er utrolig imponerende. Dere har 
stått på både i med- og motgang. 

Sport: 
Det har skjedd mye spennende rundt 
det sportslige i år. A-lag herrer rykket 
opp. A-lag damer ble tredje beste 
laget i Buskerud. Bare Hønefoss og 
Strømsgodset Toppfotball er bedre. 
Tre tidligere Stoppen-spillere og 
mangeårige FFO’ere., debuterte på 
G16 landslaget. Gratulerer til Andreas 
Wilhelmsen Fotland, Sondre Granaas 
og Fredrik Ardraa. Gratulerer også 
til Andrea Løken Karlsen og Ida 
Marie Kjeldsrud som ble tatt ut til 
landsdelssamling i våres. 
J2008 vant b-sluttspillet i Norway cup 
og J17 vant kretsens pokal. Vi gratulerer. 
Jentefotballen på ungdomssiden 
i Stoppen er kanskje den største i 
Buskerud. På guttsiden har vi flere kull 
med over 50 spillere. Barnefotballen har 
aldri hatt flere spillere enn den har nå. 
Det gror godt i Stoppen SK. 

Frivilligheten:
Jeg har hatt gleden av å være med på 
noen foreldremøter i løpet av året, 
og sett innsatsen som blir gjort rundt 
lagene og på dugnader. Frivilligheten i 
Stoppen gjør en fantastisk jobb. Hver 
uke er det mennesker som står på felt 
for ditt barn, svarer på henvendelser 
fra deg, sender ut informasjon til deg, 
organiserer aktivitet for ditt barn og tar 
vare på ditt barn. De tjenestene bør og 
skal vi som klubb og du som foresatte 
gjengjelde ved å ta vare på frivilligheten 
vår. Send en hyggelig melding i ny og ne. 
Det fortjener de. 

Tusen takk til alle dere som stiller opp 
for å gjøre Stoppen SK til en flott klubb 
å være i.

Sportslig leder, 
Kristian Bye-Andersen





STOPPENDAGEN 2022

Stoppendagen ble i år en braksuksess 
med over 600 besøkende. 
Det var program fra 09.00 til 
23.00. For barn og ungdommer var 
det aktivitet frem til 15.00, mens 
seniorlagene, trenere og lagledere i 
klubben avsluttet kvelden med fest på 
Liungbanen. 

Alt overskuddet fra dagen gikk 
til Stoppenfondet. Med åpen 
kiosk, loddsalg og et godt besøkt 
bruktmarked gikk vi med et solid 
overskudd. Likevel er Stoppendagen 
en dag med mange morsomme 
gratis aktiviteter for barn og 
ungdom. Ungdommen spiller 
Senkveld på Stoppen, en uhøytidelig 
fotballturnering, mens barna 
hadde leker med ball, løkkelørdag, 
ferdighetsmerke og Pokomon fotball. 

Det var også hoppeslott, fotballdart 
og mulighet til å teste ut hvor hardt 
man skyter ved hjelp av lasermåling.   

Dagens hyggeligste aktivitet var da 
klubben kunne dele ut hederstegn til 
frivillige som gjennom en årrekke har 
bidratt i klubben. Grunnet korona var 
dette første gang på tre år at vi fikk 
gjennomført Stoppendagen.

Foto: Kristin Berge, Lierposten





SATELITT OG KRETSAKTIVITET

Satellitt er første steg på 
Norges Fotballforbunds 
spillerutviklingsmodell, 
«Landslagsskolen». Dette er et 
spillerutviklingstiltak for de spillerne 
som har gjort seg fortjent til via egen 
klubb som trenere har nominert 
inn. Stoppen SK har med sitt gode 
klubbarbeid fått tildelt oppdraget 
med å gjennomføre satellitt-aktivitet 
av NFF Buskerud i vår region, som en 
av NFF Buskeruds 5 satellitt-klubber 
for gutter.

Satellitten gir spillerne en lokal 
referanse og påvirkningsarena, men er 
samtidig en kartleggingsarena inn mot 
kretslag som åpner nye muligheter til 
å innhente ytterligere referanser og 
muligheter for utvikling for spilleren. 
Kretslagsspillere har vi fått i 2008 
og 2009-klassen og 2010-modellene 
er nå fordelt på toppsatellitt som 
driftes av Mjøndalen, Strømsgodset 
og NFF Buskerud og satellitt 

Stoppen som driftes av Stoppen. 
Kjempemorsomt med 60-70 stk 
11-14-åringer her på fredager gjennom 
hele vintersesongen. I 2023 skal 
2011-kullet inn i landslagsskolen. 

Vi har spillere fra mange lokale 
omlandsklubber i vår satellitt. 
Svelvik, Sande-klubbene og klubbene 
her i Lier-regionen er representert.

Trenere fra Stoppen og de tilhørende 
omlandsklubbene har tilbud om å 
delta som trenere på satellitt for å 
utfordre og utvikle seg videre som 
trenere. Fredagene her på Stoppen 
har blitt en herlig møteplass med 
en fantastisk sammensetning av 
motiverte spillere og trenere som lar 
seg inspirere av hverandre.

Vi skal i tillegg til treningsøkter også 
gjennomføre kampaktivitet i vinter. 
Satellitt Stoppen ruller på videre.



23 89 76 90

I et samarbeid med oss, vil du alltid føle deg som vår 
viktigste kunde. Vårt mål er å sette en helt ny standard 
for hva du kan forvente av en IT-partner.

Det handler om å ta ansvar.

En IT-partner med 
ambisjoner



STOPPEN SK - AKADEMIET

Stoppen SK Akademiet ønsker å gi 
spillerne et kvalitativt fotballtilbud 
sammen med andre fotballspillere 
med samme ambisjoner og motivasjon 
2007-2012.  

Tilbudet gjelder for alle spillere i 
aktuelle årsklasser i Stoppen og alle 
andre klubber som har behov for 
ekstratilbud. 

I tillegg til fotballøkter tilbyr 
vi individuell oppfølging med 
spillersamtaler, ukeplanlegging, tilgang 
på fysioterapeut, systematisk fysisk 
treningsprogram.  

Deltagerne på Akademiet vil trene på 
nivået trenerne mener er riktig med 
tanke på utvikling. Det vil si at man 

ikke er låst til alder, men mer knyttet 
opp til biologisk alder, modenhet og 
ferdigheter.  

I akademiet tilbyr vi følgende:

• Tre fotballaktiviteter ukentlig. 

• En morgenøkt styrke med fokus 
på prestasjonsfremmende og 
skadeforebyggende trening.  

• Eliteturneringer i inn- og utland 

• Treningskamper 

• Tett oppfølging og 
belastningsstyring av trenere og 
fysioterapeut

• Profilering på sosiale medier 

Ta kontakt hvis du lurer på noe: 
akademiet@stoppensk.no 

Akademiet 2011



Heldigvis blir det litt enklere å skape bærekraftige  
forretningsstrategier med våre rådgivere.

Ingenting er umulig med de rette folka

Det er såre enkelt 
å sikre langsiktige og 

bærekraftige resultater
– Har ingen sagt noensinne



STOPPENFONDET - EN DRØM BLE TIL VIRKELIGHET

Forskjellene øker i samfunnet. Flere 
barn og unge opplever å vokse opp 
i fattigdom, noe som bidrar til at 
mange ikke får ta del i et lokalmiljø 
som andre barn og unge. Dette vet 
vi skaper store utfordringer for både 
mennesket subjektivt og samfunnet 
rundt. 

Som klubb er vi avhengige av at 
storssamfunnet hjelper oss med 
å sikre at flere får delta. Vi klarer 
ikke dette alene. Inntektene til 
Stoppenfondet har kommet fra 
følgende;
• Gaver fra enkeltpersoner

• Stiftelser som ønsker å styrke 
ulike prosjekter som inkluderer 
flere  

• Gaver fra enkeltpersoner ved 
påmeldinger til arrangement

• Overskuddet fra Stoppenbladet 
der lokale bedrifter kjøper 
annonseplass

Åtte måneder etter oppstarten av 
Stoppenfondet er følgende nådd; 

• Fritidsklubben har blitt etablert 
og gjennomføres annenhver uke.

• Flere barn får være med på 
ekstratilbud i regi krets.

• Flere barn får være med på 
klubbens fotballfritidsordning.

• Flere barn får være med på Tine 
fotballskole.

• Flere barn får mulighet til å få 
utstyr. 

Stoppen SK ønsker å være en sterk 
samfunnsaktør og bidra til at flere 
barn og unge blir inkludert i både 
idrett og andre aktiviteter. Formålet 
med etableringen av Stoppenfondet 
skal være å sikre at flere blir 
inkludert. Økonomi skal aldri være et 
hinder for deltakelse i samfunnet.



STOPPEN UNITED 2022

Dette har vært en super sesong for 
gjengen fra Stoppen United. Flere nye 
tilvekster i laget, både gutter og jenter 
som har kommet fra Briskeby, og som 
er oppvokst her i kommunen. 

Vi har nå 20 spillere i laget, supert 
miljø, og god stemning, samt veldig 
godt oppmøte på treningene tirsdager 
på Hegg kunstgress. Vi har trent fra 
januar ute på Stoppen i vinter samt på 
Hegg skole fra vår/sommer.

Et stort høydepunkt var egne Stoppen 
United- hettegensere eksklusivt til 
vårt lag, samt ikke minst kretsmester 
i ligaspillet etter meget solid og 
god innsats i kampene mot Asker, 

Strømsgodset og Åmot. 

Vi avsluttet sesongen med cup i 
MIF hallen der vi stilte med to 7er 
lag. Stoppen 1 vant hele cupen og 
tok pokalen etter tre strake seiere, 
mens Stoppen 2 hadde veldig god 
innsats med to uavgjort og ett tap. En 
super cup for gruppa å delta på samt 
avslutte sesongen med. 

Nå gjenstår det avslutning på 
klubbhuset med pizza og hygge før vi 
tar en pause frem til januar.  

Hilsen Håvard, Hans Olav og Aina
-trenerteam Stoppen United. 

Fra venstre øverst: Gaute, Gabrielle, Yohan, Tor Jørgen, Jonas, Markus, Paulos, Rolf Erik, Joakim. 
Fra venstre nederst; Tuva, Ahmed, Kai, Christian, Daniel, Abdi og Truls

STOPPEN UNITED



SSK PLAYERS LOUNGE (E-SPORT)

Slutten av 2022 har klubbhuset 
på Liungbanen fått mye 
oppmerksomhet og kjærlighet. Flere 
viktige og gode aktører har bidratt 
til at klubbhuset nå skal være ett 
pulserende og levende klubbhus i 
flere år fremover. 

Nå er det blitt bygget klart til 
oppstart av SSK PLAYERS LOUNGE 
(e-sport). Dette med gaming har 
lenge hatt ett negativt rykte om 
seg. Det er en tidsslukende hobby, 
som ødelegger for fremtiden til 
barn og unge. Nå viser det seg at 
gaming i større og større grad er mer 
samlende og utdannende enn hva 
ryktet sier. Skjult utdannelse i bruk 
av IT og generelle datakunnskaper 
er det mye av. Sosialt samvær på 
tvers av geografiske utfordringer. 
Utvikle samarbeidsevner i 
forskjellige roller ved bruk av spill. 
Disse poengene fremhever dette 
mestringsorienterte opplevelser 
med sterk tilhørighetsfølelse. 

Uten sponsorer som ser verdien av 
å skape noe sammen for samfunnet, 
ville dette aldri vært mulig å få 
til. Heldigvis finnes det flere som 
virkelig ser denne verdien for barn, 
unge og voksne. Vi Stoppen SK er 
veldig takknemlige og setter stor 
pris på alle bidrag. Små og store. 
En spesiell takk til dem som nå 
har bidratt stort til klubbhuset på 
Liungbanen!

Takk for bidraget:
Cenika
S.A Byggteam AS
Irby Elektro AS
SSC Networks Norway AS
Ge-Con AS
SKAU GULV AS





A-HERRER 2022

Etter nedrykket i fjor var vi spente 
før sesongen hvordan et nedrykk og 
Covid år ville slå ut for et av klubbens 
flaggskip.

Vi landet tidlig at hovedtrener for 
sesongen 2022 ble Thomas Røed og 
han begynte tidlig å sette sitt preg på 
A-laget. I tillegg var spillere klare på at 
de ønsket å bidra til at vi skulle ta steget 
opp igjen til 4. divisjon sesongen 2023.

I år har vi hatt en fin sammensatt 
spillergruppe bestående av noen 
gamle ringrever og ungdommelig 
pågangsmot. Spillere som Anders 
Øvermo, Jacob Caspersen, Ole 

Henrik Morken og Eivind Johnsen 
som etablerte spillere flankert 
med ungdommelig mot fra Herman 
Westerlund, Oguzhan Mutallip, 
Thomas Ruth og William Wahl for å 
nevne noen. Disse har levert strålende 
resultater med hele 15 seiere, 4 
uavgjort og kun 2 tap. Dette har 
reultert i opprykk og spill i 4. divisjon 
sesongen 2023!

Dette viser at tanken om å kunne 
etablere et 4. divisjonslag bestående 
av spillere fra Lierfotballen lever i 
beste velgående.

Vi ser frem mot en knallsesong i 2023!

Bak fra venstre; Alexander Zeere, Ola Åsly Teigen, Oliver Åsly Teigen, David Eidskrem, Eirik Green, Daniel 
Bye-Andersen. Foran fra venstre; William Wahl, Oliwer Bednarz, Jakob Caspersen, Herman Westerlund og 
Oguzhan Mutallip. Følgende spillere har også kamper på a-laget i år: Anders Øvermo, Daniel, Hermansen, 
Eivind Brekke Johnsen, Jørgen Helen, Kristian Simonsen, Martin Lyhus Gundersen, Matias Lie, Matias Røed, Ole 
Henrik Stette Morken, Sander Golmen, Sander Røed, Scott Lyhus Lehar, Sebastian Løvendal, Sondre Sangolt, 
Stian Wensås, Thomas Ruth. Manrik Bath, Thomas Røed og Stian Påsche

A-HERRER
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KVINNER A-LAG  HOVEDTRENERS ORD

Først vil jeg få lov til å si at det å se 
tilbake på året som har vært, gjør meg 
stolt!  Man kan trygt si at det har vært 
både opp og nedturer dette året, men 
heldigvis har det vært flest oppturer. 

Jeg ble med denne gjengen i desember 
21 og kjørte noen spennende 
treninger før jul. I fjor høst så jeg at 
flere av kampene , og vi sammen så 
en spennende gjeng, som kanskje 
manglet litt plan og struktur, men som 
absolutt hadde ferdigheter. Januar 
kom raskt og det var flere jenter som 
var litt lei, spesielt etter en litt tøff 
fotballhøst. Dette resulterte i at flere 
sentrale spillere trakk seg tilbake, 
men når noen trekker seg åpnes det 
muligheter for andre. I vinter spilte 
vi flere treningskamper. Dette var 
treningskamper som ga oss MYE, både 
som et lag, sosialt, ferdighetsmessig, 
og med tanke på spillestil og ide. For 
enkeltspillerne var det en tøff start 
fordi det var mye nytt, men det ble 
samtidig vekket en idrettsglede og 
raushet mot folka rundt. 

Så startet serien og det ble en god 
start med 1-1 borte mot Kongsberg, 
etterfulgt av 2 kjipe tap.  Vi lyktes 
med mye i kampene, men poengene 
uteble. Da sommeren kom lå vi på 
en overbevisende 4 plass av 12 lag 
og vi hadde vist alle at vi hadde 
ferdighetene og fotballgleden i oss. 

Alle vet at når sommeren kommer så 
er det studietid for de som er ferdig 
på skolene og vi vil alltid kunne miste 

noen. Det er alltid trist og leit når fine 
personer i gruppa flytter vekk, men 
samtidig veldig forståelig, og vi heier 
på de uansett hvor de er og håper de 
kommer tilbake. 

Når vi er inne på ’’kommer tilbake’’ så 
har vi hatt flere spillere som har vært 
i klubben tidligere som endelig er 
tilbake. Når vi teller opp så hadde vi i 
år flere som kom tilbake i sommer enn 
som ble borte.

Høstsesongen ble ganske lik som 
vårsesongen, mye opp og ned, men 
vi har prøvd å spille vår egen fotball 
uansett om vi har møtt de beste eller 
ei.

Jeg vil til slutt trekke frem noen 
minneverdige situasjoner:

• Seriestart mot kongsberg 1-1  

• Snuoperasjonen mot Ørn horten 
(lå under 0-3 men vant 4-3) 

• Siste seriekamp mot Solberg, tett 
og jevn kamp. (lå under 1-0 til 
pause, men vant 1-2)  

Vi har også hatt flere debutanter i år 
som må nevnes: 

Karoline Kirkeng Syvertsen (født i 
07 og hadde sin debut hjemme i 3-2 
seieren mot kongsberg (også en kamp 
vi snudde fra 1-2 til 3-2 etter at Karo 
kom inn). 
Ida Marie Elmholdt Kjeldsrud ( født i 
07 og hadde sin debut borte mot 



Storm og scoret 2 mål i sin første 
seniorkamp, totalt scoret 5 mål i 
årets sesong). 
Ida Andersen Helgerud 
Frida Nymark 
Laila Amalie Møller Hansen 
Mari Andreassen Winstrup 
Josephine Marie Lyche (Scoret 4 mål 
i årets sesong. 2 av dem i den tøffe 
snuoperasjonen mot Ørn Horten) 

Jeg vil til slutt avslutte med at det 
har vært et fantastisk minnerikt år 
med mange fine opplevelser. Vi i 
trenerteamet er stolte av 

samholdet i gjengen, vi er stolte av 
idrettsgleden vi har vist, og vi er 
stolte av utviklingen vi har hatt, som 
enkeltspillere, lag og ikke minst som 
mennesker. 

Takk til alle spillere som har bidratt, 
takk til Nicolai, Magnus, Thomas 
og Elise som alle har vært en del 
av et godt team! Ikke minst takk til 
Klubben som viser at de tar jentene 
på alvor!

Det er bare å glede seg til 2023! 
Energi, Samhold og Råskap 

Hovedtrener Kim Thomassen

Bak fra venstre: Kim Thomassen (hovedtrener), Ida Helgerud. Mathea Gustavsen, Ida Marie Elmholdt Kjelsrud, 
Magnus Rønningen Øverby (keepertrener), Mina Marie Aale Sørum, Christine Helling, Thea Theiste Haugland, 
Sara Mørk Mathieson, Josephine Marie Lyche, Sarah Reutervall Lundqvist Jørgensen, Nadia Lindquist, Laila 
Amalie Møller Hansen, Nicolai Larsen Berg (assisterende trener). Fremme fra venstre: Karoline Kirkeng 
Syvertsen. Hanne Westerlund. Silje Nygård. Frida Marie Rørvik Ugstad. Marte Myrset Skinnemoen. Mali Karlsen 
(Lier IL). Malin Østensen. A-damer spillere, trenere og lagledere som ikke er på bildet: Alisa Ibisevic, Eline 
Bjørmark, Emilie Sørum, Frida Nymark, Linn-Karine Ulstrup, Mari Andreassen Winstrup, Kaysa Linea Wamstad 
Finsrud (Lier IL), Rebecca Elstrøm, Selina Kortvedt, Mina Eriksrud, Asa Drofn Fjalarsdottir.

A-KVINNER



Bak f.v: Ali Namin, Dag Hellem, Øivind Wivestad, Steinar Vedeld, Gunnar Wærsted og Chrisander Bøhm. Foren 
F.v: Bård Bakken, Håkon Christoffersen, Audun Langaard og Aage Golmen. 

M-39

Bak fra venstre; Morten, Thomas K, Tommy, Adnan, Jørgen, Mathias, Thomas S, Dalija, Thomas U. Foran f.v; 
Sindre, Kristian, Jani, Parra, Henning, Håvard, Øivind, Kim og Stian

GÆMLISS 2022



Bak fra venstre; Håkon, Tomas, Kristian M, Kristian B, Rasmus, Ådne, Philip P. Midten; Fridtjof, Filip H, Lasse-Mi-
hkkal, Martin, Birger, Sebastian, Khaibar. Foran; Sebastian C, Oliver, Helge, Thomas B, Christian H, Juashua

D-LAGET

B.f.V; Herman Westerlund, Fredrik B. Andreassen, Christopher S.Martinez, Erik Niklasson, Sebastian Løvendal. 
Foran F.V; Kristian Borge, Erik Sesay, Sindre L.Karlsen, Oliver A.Teigen, William Wahl, Aman Firzun, Brage San-
golt, Magnus Øverby. 

JUNIOR HERRER



JENTER 17 ÅR

F.V: Alison Piamonte Samuelsen, Charlotte Dokken Fremgård , Eline Heddan, Ella Nora Bjørnstad Storm Opsahl, 
Ellen Berntzen Ornum, Karoline Kirkeng Syvertsen, Helena Malme-Sørensen, Helene Henriksen Nakkerud, Julia-
ne Kortvedt, Mari Andrea Larsen Ingebretsen, Mari Sandnes-Moe, Marit Sørhus, Noor Kaur Bains
Ikke til stede: Tora Ektvedt Fugelsnes, Saime Kømurcu, Lilly Vilhelmiina Rikardsen Trenere: Thomas H. Bakken og 
Elise O. Fredriksen

JENTER 2007

F.v oppe: Sara Aricigil Bakici, Elise O. Fredriksen (trener), Thomas H. Bakken (hovedtrener), Tommy berg (trener), Sara 
Østensen, Gabrielle Vapsva, Kaja Uggen Eek, Andrea Løken Karlsen, Laila Amalie Møller Hansen, Ida Helgerud, Mathea 
Gustavsen, Josephine Marie Lyche, Karoline Kirkeng, Maja Østensen, Ingrid Sterkeby Hole.   F.V. Nede: Thea Berg, Mina 
Marie Aale Sørum, Frida Nymark, Ida Marie Elmholdt Kjelsrud, Caroline Smørdal, Mari Winstrup, Juliane Kortvedt. 



F.V. Bak: Elise O. Fredriksen (hovedtrener), Tuva Knutsen Lutro, Synne Engevik, Martine Fleischer Johansen, Josefine 
Larsen Titze, Caroline Xu, Marie Stokke, Mia Gründel, Isabel Loe, Julie Johansen Grøsland, Alva Knutsen Lutro, Madelin 
Bekk, Christine Dalvang Henning, Melina Gupta, Cecelia Fredriksen Melstveit (Trener)
F.V. Foran: Julia Røed Hennum, Maja Amundsen Melstveit, Anneli Haugen Thoresen, Victoria Ågren, Mina Abdipour, 
Erle Meinke Kylland, Anna Ask Hodneland, Uyguray Mutallip (09), Marita Fredriksen Melstveit, Juliane Kortvedt, Katha-
rina Faulstich, Naher Robel Andeison, Cornelia Helmen Rømme. Ikke til stede: Alva Evine Svendsen, Mathea Maanum 
Natvig, Tiril Holtan, Andrea Løken Karlsen   Trenere: Elise O. Fredriksen, Cecelia Fredriksen Melstveit, Knut Tore Stokke, 
Roar Hennum, Morten Johansen, Jens Petter Johansen, Karsten Karlsen, Kjetil Ask Hodneland

JENTER 2008

Bak f.v: Anne Lene, Miriam, Sigrid, Jenny, Karoline, Sanjna, Uyguray, Amal, Dorentina, Carina. Foran f.V: Stian, 
Victoria, Hasset, Viktoria, Frida, Linnea, Celine, Ayleen
Liggende foran: Matilde

JENTER 2009



Vegard, Jacob, Oscar, Arman, Jakob H, Jacob E, Daniel, Mathias, Kristian, Filip H, Even, Håkon, Kalambayi (Gigi), 
Lauritz, T, Teodor, Anders, Vetle, Martin, Filip B, Robin, Sander, Søren, Julius, Lauritz B, Rasmus, Isak, Baltej, 
Sigurd, Henrik, Trym, Ludvig, Edvard, Felix KB, Tobias, Pratik, Jørgen, Felix P, William, Fabio, Patrik, Axel, Elias. 
Trenere; Alexander, Kim Olav, Stian og Yngve. 

GUTTER 16

Bak f.v: Even Hjelmeset,Yas Saffar, Emil Sesay Stenseth, Håkon Breie, Emil Halvorsen, Linus Valentin Marinius 
Eggum, Markus Giseth, Sebastian Cummings, Sindre Wold-Pedersen, Ferdinand Thorkildsen, Kristian Solvang 
Nordal, Yotam Fithawi Mehari, William Lindstad Ørnberg, Peder Malm Monstad, Alvind Røneid, Ferdinand de 
Korte, Midtgruppe;Gabriel Skinnes, Sindri Johannsson, Nils Maanum Natvig   Foran f. v; Jonas Knutsen, Thorbjørn 
Magnussen, Eilif Raaen, Albert Gil Huseby, Edvard Nossen, Christian Lærum, Eskil Magne Israelsen Gottfridsson, 
Knut Tiller Thoresen, Lucas Sørensen-Ødegård, Kristoffer Helle, Ulrik Helmen Trontveit, Maximilian Wallem. Ikke 
tilstede; Abdul Kareem Yaser, Filip Kollerud, Isac Tostrup-Kval, Iver Due Sørum, Khvazek Ehsas, Nikolai Helling, 
Sebastian Lund Kirkeng, Simen Sydtskow Skjulestad.

GUTTER 2008



Bakerst fra venstre: Petter Våraker Høstmælingen, Mats Kirkenær Trygsland, Mathias Gåsemyr, Theodor Louis 
Johansen, Eirik Tanum, Jonas Lie, Thor Seierstad Villumsen, Einar Thomassen Sele, Henrik Mehren-Hansen, Marius 
Olanger Simonsen, Ahmed Abdisalan Haji, Mackenzie Huynh, Mateusz Singh, Emil Bidne, Martin Aadestad, Adrian 
Bjørnstad Wessel Holst. Rad 2 fra venstre: Jacob Fossum-Syvertsen, Christoffer Helganger, Tobias Kristensen, 
Jonathan Sørum, Lasse Møyner Øverland, Kasper Justad Hvinden, Anaz Hussein Ali, Franz Christian Bratterud, 
Karanveer Singh, Dovydas Gedminas, Mostafa Hashemi. Rad foran fra venstre:Erik Steinkjer Øyen, Ask Berentsen, 
Sander Thoresen, Jonas Alme, Erlend Sæther, Kasper Langli Orby, Wilhelm Sæther Kristiansen, Anas Fawakherji, 
Erik Sjølie-Wilhelmsen, Jesper Giæver, Emilian Ryeng-Hansen, Tobias Nilsen, Sverre Lind Grande, Olai Spillum, 
Aksel Temte Holmås, Matteus C. Knutsen Keepere fra Venstre: Theodor Stoud Platou, Fredrik Mathern

GUTTER 2009



BARNEIDRETTEN I KLUBBEN

Mange fryktet at pandemien 
ville ødelegge for mange barn og 
unge i klubben. I Stoppen SK har 
frivilligheten virkelig stått på for å 
skape aktivitet for svært mange barn. 
Resultatet vårt etter pandemien 
er flere medlemmer, flere jenter 
og flere gutter, og flere trenere og 
ressurspersoner rundt gruppene. 

Vi har nå lag i alle årskull for både 
gutter og jenter, noe som er svært 
gledelig. Dette viser at fotballen favner 
om svært mange så lenge gruppene 
har trygge voksne som tar hvert enkelt 
barn på alvor. Fotball er en idrett som 
har utviklet seg mye de siste årene. 
Fotball er lek, fotball utvikler fin- og 
grovmotorikken, og fotball er allsidig. 
Tiden da de yngste sto og slo pasninger 
til hverandre en hel trening er forbi, og 
heldigvis for det.  

De siste par årene har siste års 
barnehagebarn begynt i klubben. 
Mange av disse driver en kombinasjon 
av allidrett og fotball. Mange frivillige 
ønsker å være med på å skape fine 
barnegrupper. Dette resulterer i at 
mange barn får både allidrett og 
fotball i løpet av en uke i sitt eget 
nærmiljø. Vi tror mange setter pris på 
dette. I et samfunn der valgfriheten 
er stor, man kan kjøpe de aktivitetene 
man ønsker seg, og foresatte er 
opptatt av det nabobarnet driver 
med, får mange barn nå muligheten 

til å ta del i en gruppe sammen med 
klassevenner og trygge, kjente voksne. 
Stoppen SK er sikker på at dette skaper 
varmere og rausere samfunn på sikt.  

I 2022 er det over 50 trenere innenfor 
barneidretten i klubben. Dette er et 
helt fantastisk tall. I tillegg til trenere 
er det mange som tar et frivillig verv 
som dugnadsansvarlig, lagleder eller 
tilrettelegger for sosiale aktiviteter. 
Vi vet at jo flere foresatte som bidrar 
rundt en gruppe, jo flere barn er 
engasjert lenger i idretten. Det blir 
viktig for dem når de ser foresatte 
hjelper til.  

Tusen takk til alle frivillige som bidrar 
til at barna får et aktivitetstilbud 
gjennom klubben hver uke. Takk til 
dere som organiserer cupturer, borte 
og hjemmekamper. Takk til dere som 
bidrar som kampverter og kioskvakter. 
Takk til dere som tar dere tid til en prat 
med klubben. Takk til dere som hjelper 
enkeltbarn til å få fotballsko, leggskinn 
og skyss til kamper. Uten dere hadde 
ikke dette fungert.  Jeg gleder meg til 
neste år. 

Drømmen er å samle hele frivilligheten 
i barneidretten i klubben til et forum 
der vi kan møte hverandre. Dette er 
min målsetting på nyåret.  

Morten Hansen     
Ansvarlig barneidrett



Fra venstre: Sebastian, Adrian, Johanne, Matias og Knut

Fra venstre; Alp, Stella, Birk, Kristoffer, Gustav, Felix, Erik og Oscar

2017 HEGG

GULLAUG 2016 BAMSER



F.V. Bak: Mina Marie, Ida H, Caroline S, Laila Amalie, Mathea, Andrea, Karoline K, Andrea, Josephine Marie, 
Kaja, Ida K,  F.V. Foran: Juliane, Gabriele, Dora, Mari W, Frida, Daniella, Sara A    Ikke tilstede: Sara Ø, Maja Ø, 
Ingerid, Emilie, Hanna, Thea    Trenere: Elise O. Fredriksen, Tommy Berg, Thomas Høgslund Bakken 

GUTTER 2016 HEGG

Fra venstre; Millian, Mattis, Johannes, Haroon, Alyasa og Håkon

GUTTER 2016 HEGG



Fra Venstre bak; Håkon A, Ada-Marie, Felix, Rayan, Martin, Mikkel, Håkon H, Alyasa, Natan, Mattis, Isak, Mar-
kus, Ahil, Malte, Johannes og Yusuf

Fra venstre: Astrid, Celine, Martine, Leah, Sofie og Ada-Marie

STOPPEN JENTER 2016 HAVFRUER

HEGG 2016



Fra venstre; Erling, Adel, Sebastian, Martin, Adam og Tom

HEGG GUTTER 2015 RAPHAEL

Bak f. venstre; Oline, Solveig, Matilda, Celina. Første rekke f.venstre: Alma, Elida, Aurora, Elita

GULLAUG 2015 JENTER TIGERE



Nicolai, Wilhelm, Yasir, Colin og Louie

Christian, Kasper, Khalid, Jakob, Ola, Ibrahim og Olivier

HEGG GUTTER 2015

HEGG GUTTER 2015 DONATELLO



Fra venstre: Kasper, Willy, Ludvig, Isak, Ask og Eldin

HEGG GUTTER 2015 MICHELANGELO

Fra venstre: Mikkel, Theo, Liam og Edvin

HEGG GUTTER 2015 LEONARDO



Øverst til venstre; Fredrik, Haakon, Oliver, Trym, Antoni, Aksel

Johannes, Markus, Lukas, Olander, Gabriele, Aleksander og Sander

GULLAUG 2015 LØVER

GULLAUG 2015 JAGUARER



Hanna, Saga, Elise, Tilde, Nora, Alicia, Ada-Marie, Leah og Ofelia

2015 HEGG JENTER BLACK PANTHERS + PINK PANTHERS

Bak fra venstre; Reidun, Signe, Hermine, Hennie, Ingeborg, Malika, Mailey, Vårin, Maria. Ikke tilstede; Maria

JENTER 2014



Caner, Kristopher, Mikkel, Nicholas, Julian, Amund, Andreas og Neal Oliver

2014 HEGG

Oliver, Leon, Lazar, Daniel, Falk og Nicholas

HEGG 2014



Lionel, Henrik, Martin, Emil, Hauk, Rasmus og Alvilde

GULLAUG 2014

2013 GUTTER HEGG

Bak fra venstre: Ask, Ole Emil, Tyr, Shabib Javed, Eilev, Liam , Abdo
Foran fra venstre: Sander, William, Aksel



Øverst f.venstre: Bendik, Milkias, Nathaniel, Erik, Odin
Nede fra venstre: Zakarie, Salfa Nocha, Amtaj, Suheyb Ali

2013 GUTTER HEGG

Øverst til vesntre; Selma, Amirah, Amalie, Lilly, Johanna. Nederst fra venstre; Mia, Farhaan, Mille og Mante

JENTER 2013 MINECRAFT



Oppe fra venstre: Jakob Langseth Glesne, Simen Nossen og Jonathan Dijkstra. Nede fra venstre: Vetle Rusten, 
Jonas Sørheim Ribas, Noah Berg og Ole Christian Grimsrud

GULLAUG 2013 GUTTER

Oppe fra venstre: Lionel Føreland, Filip Cardoso og Noah Martens. Nede fra venstre: Oskar Findal Green, Iver 
Ravn Hagen og Nikolai Englund Syvertsen

GULLAUG 2013 GUTTER



Bak f.venstre: Maren, Laiba, Jolie, Lilja, Maja. Foran fra V: Matilde, Louise, Tamamgol, Hedda, Ella- Liggende 
foran; Ida og Filippa

JENTER 2012 SUPERGIRLS

Bak fra venstre: Leander, Sverre, Essay, Brage. Rekke to f.v: Leon, Nathaniel, Brajan, Sigurd. Foran: Oskar og 
Simon

2012 GUTTER PANTERE



Foran: Marcus og Nicolai. 2.rad: Noah og Viljar. 3.rad: Kenneth, Matin, Mir, Ayub, Kristian, Ulrik, Knut Robert, 
Richard. Bak: Anders

2012 GUTTER BJØRNER

Bak fra venstre: Sander, Lavrans, Javad. Midt f.v: Stian, Arian, Linus, Siem, Yuvraj, Oscar, Sivert. Foran: Adam og 
Marcus

GUTTER 2012 LØVER



Øverst fra venstre; Maria, Sara, Jannine, Sigrun, Emma, Solveig. Foran fra venstre; Vårin, Sara, Yara, Linnea og 
Alma

JENTER 2011

GUTTER 2011 HEGG

Fra venstre; Sebastian, Piotr, Herman, Vedad, Omid, Borys, Kasper og Martin



GULLAUG 2011 GUTTER VIKINGS

Bak fra venstre: David, Mattis, Jonas, Mads. Foran F.V: August, Vebjørn, Jakob og Arthur. 

Øverst fra venstre; Jean Leander, Fabian, Henrik, Peder, Ferdinand, Eirik, Jørgen, Mirwais, Arif og Victor

GUTTER 2010



DETTE SKJER HOS STOPPEN SK I 2023

4.-5. februar  Vintercup G2008
11.-12. februar Vintercup G2009
11.-12. mars Vintercup G2010
18.-19. mars Vintercup G/J 2011-2012
15. april  Stoppendagen
13.-14. mai  Keeperskole
3.-4. juni Liungen cup 3’er og 5’er
10.-11. juni  Liungen cup 7’er og 9’er
Slutten av juni Fotballskole for jenter
Slutten av juni Jentecamp
31.juli- 3. august Sommerskole
Uke 31 og 33  Fotballskole ekstrauke
7.-10. august  TINE fotballskole
7.-10. august  Fotballcamp for gutter
9.-10. september Liungencup 9’er og 11’er

2023



ET UTVALG AV TRENERE I STOPPEN SPORTSKLUBB 2022

KIM OLAV 
ØSTHAGEN
JUNIOR GUTTER/G16

ATLE FØRELAND
2013 GULLAUG

ESPEN KRISTIANSEN
G 2011 HEGG

KAREN GJERSTAD
2013 JENTER

INGER HELENE
H. GAUSEN
2014 HEGG

KENNETH BUGØR
CHRISTIANSEN
G 2012

KJETIL HODNELAND
J 2008

KNUT TORE STOKKE
J 2008

MATTIAS
GOTTFRIDSSON
G 2008

STIAN NOSSEN
G 2008

PER ÅGE U.
KRISTIANSEN
G 2012

RICHARD VEUM
G 2012

LINN ERIKSSON
2015 HEGG

SANDRA HALTNES
2014 HEGG

STINE PAULSEN
2014 HEGG

NICOLAI MALDE
2016 HEGG

STIAN PÅSCHE
A-LAG HERRER

ELISE OLDEBRÅTEN
FREDRIKSEN
J 15/17

TERJE CHRISTIANSEN
2014 GULLAUG

ELIN SAUVE
2013 HEGG

ALLAN MARKENG 
G 2007

KRISTIAN BORGE
D-LAGET

KJETIL BERGH
AKADEMIET

MARTIN EK ÅSHEIM
JUNIOR HERRER

KAJA WESTERLUND
J 2006



STEFFEN KOHT
J 2012

ALEXANDER LUISTRO
GUTTER 16

GABRIELA LUNDBERG
J 2011

RICHARD ORBY

G 2009

TRYGVE K. 
AANDSTAD
G 2009

ESPEN KRISTIANSEN
G 2011 HEGG

TORE TVEIT
G 2012

THOMAS RØED
A-LAG HERRER

RUNE Å. ERIKSEN
HEGG 2015

PETTER NORDAHL
G 2007

RICHARD HALTNES
G 2012

THOMAS BAKKEN
JENTER

TOMMY THORESEN
G 2008

MORTEN HANSEN
TRENER FFO

ANDREAS RØINE
GUTTER 2010

HANS OLAV 
BJERKNES
STOPPEN UNITED

LARS GRANAAS
TRENER FFO /
A-LAG HERRER

HÅVARD LISLERUD
GÆMLISS

HÅVARD SAGMOEN
STOPPEN UNITED

MONICA 
FUNDINGSRUD
HEGG 2016

HANS ALBERT 
HUSEBY
G 2012

GLENN LOLLAND 
SVENDSEN
2014 GULLAUG

ROAR HENNUM
J 2008

STIAN GREEN
G 2011 GULLAUG OG 
J 2009

KRISTIAN BYE-
ANDERSEN
TRENER FFO
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MAGNUS R. ØVERBY
A-LAG DAMER /
JUNIOR GUTTER

RUNE R. KVAL
G 2008

Din lokale eiendomsmegler

Tlf. 32 80 79 03

Eiendomsmegler 
Krogsveen

STÅLE MONSTAD
G 2008

FRODE HELGANGER
G 2009

ERIK W HOLST
G 2009

KRISTIAN GREEN
2013 GULLAUG

THOMAS NYSÆTHER
G 2012/ G 2015

ET UTVALG AV TRENERE I STOPPEN SPORTSKLUBB 2022



HØSTAKER DESIGN
en finger med i spillet siden 2010




